



**Fundusze Europejskie**  
Pomoc Techniczna

**Unia Europejska**  
Fundusz Spójności



*Przygotowanie Lokalnego Programu Rewitalizacji Gminy Mieroszów jest współfinansowane ze środków Unii Europejskiej w ramach Programu Operacyjnego Pomoc Techniczna 2014-2020*

## Uwagi i opinie zgłoszone do projektu Lokalnego Programu Rewitalizacji Gminy Mieroszów na lata 2015-2025

Uwagi i opinie do projektu Lokalnego Programu Rewitalizacji Gminy Mieroszów na lata 2015-2025 można było zgłaszać w terminie od 08.06.2016 r. do 22.06.2016 r. Poniższa tabela prezentuje zestawienie zgłoszonych uwag i opinii wraz z odniesieniem i informacją o zmianach wprowadzonych w treści dokumentu.

Zgłaszający uwagę	Część LPR, którego dotyczyła uwaga	Zgłoszona uwaga/opinia	Status	Wprowadzone zmiany
<b>Pracownik UM Mieroszów</b>	Uwagi i opinie do Rozdziału Obszar rewitalizacji.	str. 39,40 przedstawione mapy nie są w pełni czytelne, proszę o zmianę i dołączenie bardziej precyzyjnych map (ewentualnie większy format), na których zaznaczone będą obszary zdegradowane.	UWZGLĘDNIONA	Mapy zostały przedstawione na większym formacie, każdy podobzdar odrębnie na stronie.

<p><b>Pracownik UM Mioszów</b></p>	<p>Uwagi i opinie do Załączników do lokalnego programu rewitalizacji.</p>	<p>Załącznik nr 1 Projekty rewitalizacyjne Lista A l.p. 6 projekt Gminy Mioszów - proszę o usunięcie z nazwy projektu „zadanie nr 5\”</p>	<p>UWZGLĘDNIONA</p>	<p>Nazwa projektu „zadanie nr 5\” została usunięta</p>
<p><b>Pracownik UM Mioszów</b></p>	<p>Uwagi i opinie do Załączników do lokalnego programu rewitalizacji.</p>	<p>Załącznik nr 1 Projekty rewitalizacyjne Lista A l.p. 11 projekt Gminy Mioszów - proszę o usunięcie z nazwy projektu „zadanie nr 6\”</p>	<p>UWZGLĘDNIONA</p>	<p>Nazwa projektu „zadanie nr 6\” została usunięta</p>
<p><b>Pracownik UM Mioszów</b></p>	<p>Uwagi i opinie do Załączników do lokalnego programu rewitalizacji.</p>	<p>Załącznik nr 4 - proszę o bardziej dokładne mapy, przede wszystkim większy format</p>	<p>UWZGLĘDNIONA</p>	<p>Mapy zostały powiększone i przedstawione na formacie – A3.</p>